Technische und formelle Änderungen vorbehalten. Version: 09/09/2025
RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen
0860324 EBWME-R1X115/30DA
Deckenleuchte EBW
Artikelnummer 0860324
GTIN 4029299491296
Deeplink https://www.ridi.de/go/0860324

Die technischen Daten beziehen sich auf den Einsatz des Referenz-Leuchtmittels.
Leuchtmittel
Zubehör
Produkthinweis
Das Leuchtmittel ist nicht im Lieferumfang enthalten und muss separat bestellt. Verwendbare Leuchtmittel sind der Leuchtmittel-Übersicht zu
entnehmen.
Maß L 1197 mm
Maß B 214 mm
Maß H 72 mm
Maß BE 196 mm
Maß LE 1179 mm
Nettogewicht 5,600 kg
Artikelbezeichnung Artikelnummer Lichtstrom Leistung Energieeffizienzklasse
R-TUBE 115-840M0500 LF 0206601LF 4780 lm 29 W D
Artikelbezeichnung Artikelnummer Lichtfarbe Lichtstrom Leistung Energieeffizienzklasse
R-TUBE 115-830M0450 LF 0206620LF 830 4580 lm 29 W E
R-TUBE-G2 115-830M0300 LF 1206575LF 830 2890 lm 18 W D
R-TUBE 115-840M0500 LF 0206601LF 840 4780 lm 29 W D
R-TUBE-G2 115-840M0300 LF 1206576LF 840 3020 lm 18 W D
R-TUBE 115-865M0500 LF 0206707LF 865 4780 lm 29 W D
R-TUBE-G2 115-865M0300 LF 1206722LF 865 3020 lm 18 W D
Artikelbezeichnung Artikelnummer Produktbeschreibung
BEF.-SATZ UNIV. 23-55MM/
10-013
0210013 Universalbefestigungssatz Klemmdicke 23-55 mm